
    
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 22.12.2023 № 3178 

г. Великие Луки 

 
О внесении изменений в постановление  

Администрации города Великие Луки 

от 08.12.2023 № 3003 «О проведении в 

2023 году ежегодной премии  

«Спортсмен года, спортивная сборная  

команда года, тренер года города Великие Луки» 

 

 

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 16 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь статьёй 34 Устава муниципального 

образования «Город Великие Луки», Администрация города Великие Луки 

постановляет: 

1. Внести в Положение о ежегодной премии «Спортсмен года, 

спортивная сборная команда года, тренер года города Великие Луки» следующие 

изменения: 

1.1. Пункты 5.2 и 5.3 изложить в новой редакции: 

«5.2. По итогам Премии Спорткомитет г. Великие Луки награждает 

спортсменов грамотами Спорткомитета г. Великие Луки и денежными премиями в 

размере по 7 500 рублей каждому спортсмену и по 19 573 рублей каждой команде. 

5.3. Тренеры, подготовившие спортсменов и спортивные сборные команды 

города, награждаются грамотами Спорткомитета г. Великие Луки, денежными 

премиями в размере 7 500 рублей». 

2. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению  

Администрации города Великие Луки опубликовать настоящее постановление в 

газете «Великолукская правда» и разместить в сети Интернет на официальном сайте 

муниципального образования «Город Великие Луки» vluki.reg60.ru. 

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на    

заместителя главы Администрации города Великие Луки Куплайса В.И. 

 

 
Глава Администрации города                    подпись                                   А.Г. Беляев 

 

Копия верна: 

 

Управляющая делами  

Администрации города                  Н.В. Ильина 

КОПИЯ 
 

http://www.vluki.reg60.ru/

